[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2014 № 619-ПГ
г. Котельники
О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 16.06.2014 № 501-ПГ «О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 23.05.2014 № 421-ПГ «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Котельники Московской области, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Котельники Московской области»
         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом городского округа Котельники Московской области, решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 18.12.2013 № 584/81 (в ред. № 655/91 от 27.06.2014г.) «Об утверждении Порядка проведения торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции и Порядка расчета годового размера оплаты за установку и эксплуатацию рекламной конструкции в новой редакции», постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 15.11.2013 №879-ПГ «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в Приложение № 2 к постановлению главы городского округа Котельники Московской области от 23.05.2014 № 421-ПГ (в ред. от 16.06.2014) «Документация об аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Котельники Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Котельники» следующие изменения:
1.1. подпункт 4.1.6. пункта 4.1. из раздела 4 «Права и обязанности сторон» Приложения № 2 к документации об аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Котельники Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Котельники исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Котельники в телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kotelniki.ru) и опубликовать в газете «Котельники Сегодня».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.А. Иванова.
И.о. главы городского округа                                                              И.В. Польникова
Е.А. Дюкарева
(498) 553 70 33